
UCHWAŁA Nr XVII/156/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2016 roku  

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2016-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku                                        

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) Rada Miejska                           

w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2016-2020, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/123/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2012-2020. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. z 2015 r,, poz. 

1390) o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie do zadań własnych gminy należy w szczególności 

tworzenie gminnego systemy przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym opracowanie  

i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie. Uchwałą Nr XIV/123/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 

2011 roku przyjęto do realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2012-2020.  

Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2012-2020 wymagał wprowadzenia zmian zgodnie  

z obszarami, kierunkami i działaniami określonymi do realizacji przez jednostki samorządu 

terytorialnego szczebla gminnego w uchwale Nr 76 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2014 r.  

w sprawie ustanowienia Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014 

– 2020. 

W związku z powyższym proponuje się przyjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę 

Miejską w Bobolicach. 

 


